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Splash Meet Manager, 11.78584 Registered to Cataluña 19/3/2024 14:27 - Pàgina 1

25è TROFEU NATACIÓ MÀSTER CLUB E. INEF LLEIDA
LLEIDA, 2/3/2024

Prova 24 200m Lliure Open
2/3/2024 - 17:35 Resultats
CIR 1:55.03 PLANES OSORIO, Oliver ESP Badia del Vallès 14/12/2013
CIR 2:04.10 FERNANDEZ RODRIGUEZ, Laura 00057 Vilafranca del Penedès 21/2/2015
CR 2:02.50 CASTELLA FABREGUES, Jordi ESP LLEIDA 2/3/2024
CR 2:10.68 ROCA MONTALA, LAURA 00000 LLEIDA 23/2/2013

Classificació ANY Temps Punts CLUBS

Open, Masc.

1. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. Swimfaster Salt 2:03.25 679 679,00
50m: 28.69 28.69 100m: 1:00.06 31.37 200m: 2:03.25 1:03.19

2. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. Swimfaster Salt 2:06.85 565 565,00
50m: 29.87 29.87 100m: 1:02.90 33.03 200m: 2:06.85 1:03.95

3. BOVE SOLANES, Albert 78 C.N. Tarraco 2:14.97 580 580,00
50m: 30.83 30.83 100m: 1:04.72 33.89 200m: 2:14.97 1:10.25

4. ORTEGA FERRE, Diego 76 CV Platja Llarga Tarragona 2:18.84 533 533,00
50m: 32.74 32.74 100m: 1:08.55 35.81 200m: 2:18.84 1:10.29

5. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamàsters 2:21.44 532 532,00
50m: 32.13 32.13 100m: 1:08.29 36.16 200m: 2:21.44 1:13.15

6. ADAME VIDIELLA, Alejandro 77 C.N. Tortosa 2:21.68 501 501,00
50m: 33.61 33.61 100m: 1:09.86 36.25 200m: 2:21.68 1:11.82

7. MONTEFUSCO DEL PINO, Bruno 99 Cee Sant Gervasi 2:23.80 388 388,00
50m: 33.16 33.16 100m: 1:09.44 36.28 200m: 2:23.80 1:14.36

8. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 C.N. Aquamàsters 2:24.40 443 443,00
50m: 33.84 33.84 100m: 1:10.01 36.17 200m: 2:24.40 1:14.39

9. MARTINEZ ESPADA, Jose 72 C.N. Salou 2:26.12 482 482,00
50m: 33.57 33.57 100m: 1:10.28 36.71 200m: 2:26.12 1:15.84

10. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 2:27.00 566 566,00
50m: 34.84 34.84 100m: 1:11.86 37.02 200m: 2:27.00 1:15.14

11. BOZZO BALBASTRE, Oriol 82 C.N. Tarraco 2:42.54 310 310,00
50m: 36.72 36.72 100m: 1:18.35 41.63 200m: 2:42.54 1:24.19

12. ALCÁNTARA SOTERAS, Andrés 85 C.N. Sabadell 2:45.07 282 282,00
50m: 37.67 37.67 100m: 1:18.54 40.87 200m: 2:45.07 1:26.53

13. BAIGES GIRALT, Joan 64 Cambrils C.N. 2:54.40 339 339,00
50m: 37.14 37.14 100m: 1:20.71 43.57 200m: 2:54.40 1:33.69

25+, Masc.

1. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. Swimfaster Salt 2:06.85 565 565,00
50m: 29.87 29.87 100m: 1:02.90 33.03 200m: 2:06.85 1:03.95

2. MONTEFUSCO DEL PINO, Bruno 99 Cee Sant Gervasi 2:23.80 388 388,00
50m: 33.16 33.16 100m: 1:09.44 36.28 200m: 2:23.80 1:14.36
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25è TROFEU NATACIÓ MÀSTER CLUB E. INEF LLEIDA
LLEIDA, 2/3/2024

Prova 24, 200m Lliure

35+, Masc.

1. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. Swimfaster Salt 2:03.25 679 679,00
50m: 28.69 28.69 100m: 1:00.06 31.37 200m: 2:03.25 1:03.19

2. ALCÁNTARA SOTERAS, Andrés 85 C.N. Sabadell 2:45.07 282 282,00
50m: 37.67 37.67 100m: 1:18.54 40.87 200m: 2:45.07 1:26.53

40+, Masc.

1. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 C.N. Aquamàsters 2:24.40 443 443,00
50m: 33.84 33.84 100m: 1:10.01 36.17 200m: 2:24.40 1:14.39

2. BOZZO BALBASTRE, Oriol 82 C.N. Tarraco 2:42.54 310 310,00
50m: 36.72 36.72 100m: 1:18.35 41.63 200m: 2:42.54 1:24.19

45+, Masc.

1. BOVE SOLANES, Albert 78 C.N. Tarraco 2:14.97 580 580,00
50m: 30.83 30.83 100m: 1:04.72 33.89 200m: 2:14.97 1:10.25

2. ORTEGA FERRE, Diego 76 CV Platja Llarga Tarragona 2:18.84 533 533,00
50m: 32.74 32.74 100m: 1:08.55 35.81 200m: 2:18.84 1:10.29

3. ADAME VIDIELLA, Alejandro 77 C.N. Tortosa 2:21.68 501 501,00
50m: 33.61 33.61 100m: 1:09.86 36.25 200m: 2:21.68 1:11.82

50+, Masc.

1. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamàsters 2:21.44 532 532,00
50m: 32.13 32.13 100m: 1:08.29 36.16 200m: 2:21.44 1:13.15

2. MARTINEZ ESPADA, Jose 72 C.N. Salou 2:26.12 482 482,00
50m: 33.57 33.57 100m: 1:10.28 36.71 200m: 2:26.12 1:15.84

60+, Masc.

1. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 2:27.00 566 566,00
50m: 34.84 34.84 100m: 1:11.86 37.02 200m: 2:27.00 1:15.14

2. BAIGES GIRALT, Joan 64 Cambrils C.N. 2:54.40 339 339,00
50m: 37.14 37.14 100m: 1:20.71 43.57 200m: 2:54.40 1:33.69

Class Punts T. Catalana Màster, Masc.

1. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. Swimfaster Salt 2:03.25 679 679,00
50m: 28.69 28.69 100m: 1:00.06 31.37 200m: 2:03.25 1:03.19

2. BOVE SOLANES, Albert 78 C.N. Tarraco 2:14.97 580 580,00
50m: 30.83 30.83 100m: 1:04.72 33.89 200m: 2:14.97 1:10.25

3. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 2:27.00 566 566,00
50m: 34.84 34.84 100m: 1:11.86 37.02 200m: 2:27.00 1:15.14
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25è TROFEU NATACIÓ MÀSTER CLUB E. INEF LLEIDA
LLEIDA, 2/3/2024

Prova 24, Masc., 200m Lliure, Class Punts T. Catalana Màster

Classificació ANY Temps Punts CLUBS

4. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. Swimfaster Salt 2:06.85 565 565,00
50m: 29.87 29.87 100m: 1:02.90 33.03 200m: 2:06.85 1:03.95

5. ORTEGA FERRE, Diego 76 CV Platja Llarga Tarragona 2:18.84 533 533,00
50m: 32.74 32.74 100m: 1:08.55 35.81 200m: 2:18.84 1:10.29

6. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamàsters 2:21.44 532 532,00
50m: 32.13 32.13 100m: 1:08.29 36.16 200m: 2:21.44 1:13.15

7. ADAME VIDIELLA, Alejandro 77 C.N. Tortosa 2:21.68 501 501,00
50m: 33.61 33.61 100m: 1:09.86 36.25 200m: 2:21.68 1:11.82

8. MARTINEZ ESPADA, Jose 72 C.N. Salou 2:26.12 482 482,00
50m: 33.57 33.57 100m: 1:10.28 36.71 200m: 2:26.12 1:15.84

9. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 C.N. Aquamàsters 2:24.40 443 443,00
50m: 33.84 33.84 100m: 1:10.01 36.17 200m: 2:24.40 1:14.39

10. MONTEFUSCO DEL PINO, Bruno 99 Cee Sant Gervasi 2:23.80 388 388,00
50m: 33.16 33.16 100m: 1:09.44 36.28 200m: 2:23.80 1:14.36

11. BAIGES GIRALT, Joan 64 Cambrils C.N. 2:54.40 339 339,00
50m: 37.14 37.14 100m: 1:20.71 43.57 200m: 2:54.40 1:33.69

12. BOZZO BALBASTRE, Oriol 82 C.N. Tarraco 2:42.54 310 310,00
50m: 36.72 36.72 100m: 1:18.35 41.63 200m: 2:42.54 1:24.19

13. ALCÁNTARA SOTERAS, Andrés 85 C.N. Sabadell 2:45.07 282 282,00
50m: 37.67 37.67 100m: 1:18.54 40.87 200m: 2:45.07 1:26.53

Open, Fem.

1. ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 C.E. Mediterrani 2:22.23 611 611,00
50m: 36.23 36.23 100m: 1:08.16 31.93 200m: 2:22.23 1:14.07

2. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 C.N. Swimfaster Salt 2:22.31 569 569,00
50m: 33.09 33.09 100m: 1:09.74 36.65 200m: 2:22.31 1:12.57

3. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 3:53.59 230 230,00
50m: 53.58 53.58 100m: 1:53.39 59.81 200m: 3:53.59 2:00.20

BX VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamàsters -

20+, Fem.

1. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 C.N. Swimfaster Salt 2:22.31 569 569,00
50m: 33.09 33.09 100m: 1:09.74 36.65 200m: 2:22.31 1:12.57

30+, Fem.

1. ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 C.E. Mediterrani 2:22.23 611 611,00
50m: 36.23 36.23 100m: 1:08.16 31.93 200m: 2:22.23 1:14.07
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25è TROFEU NATACIÓ MÀSTER CLUB E. INEF LLEIDA
LLEIDA, 2/3/2024

Prova 24, 200m Lliure

50+, Fem.

BX VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamàsters -

65+, Fem.

1. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 3:53.59 230 230,00
50m: 53.58 53.58 100m: 1:53.39 59.81 200m: 3:53.59 2:00.20

Class Punts T. Catalana Màster, Fem.

1. ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 C.E. Mediterrani 2:22.23 611 611,00
50m: 36.23 36.23 100m: 1:08.16 31.93 200m: 2:22.23 1:14.07

2. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 C.N. Swimfaster Salt 2:22.31 569 569,00
50m: 33.09 33.09 100m: 1:09.74 36.65 200m: 2:22.31 1:12.57

3. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 3:53.59 230 230,00
50m: 53.58 53.58 100m: 1:53.39 59.81 200m: 3:53.59 2:00.20

BX VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamàsters -


